
___—_

i'er .)

5m

sš *
„'Em ! Podnájemní smlouva

„E!E
A č. 151/09/2010

&%
(RM dne 8.2.2010, č. usn. 106/2010)

1.3 co

Město Příbram

IČ : 00243132, DIČ: czooz43132

Sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

zastoupené starostou panem MVDr. Josefem Řiháke .,

za věcnou správnost odpovídá: Ing. Jaromír Volný, odbor právní

za finanční plnění odpovídá: Olga Štilipová, odbor ekonomický .

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. Jijmový)

variabilní symbol: 82700-00001

jako nájemce

a

SVZ Centrum s.r.o.

|Č:26092212

Sídlo: Aloise Jiráska 264, 261 01 Příbram lv

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 126875

jejím jménem jednatel pan Ing. Oldřich Zábrodsky

jako podnájemce

uzavírají podnájemní smlouvu s tímto obsahem:

Čl. |

Nájemce má na základě nájemní smlouvy ze dne 27.3.1995 uzavřené se státním podnikem DlAMO,

státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek, se sídlem 28. Října 184, 261 13 Příbram, ve

zněníjejího dodatku č. 1 ze dne 18.3.1998 a jejího dodatku č.2 ze dne 16.2.2010, pronajatu část

pozemku p.č. 60/1 o pronajaté výměře 31122 m2, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Středočeský

kraj, Katastrální pracoviště Příbram, na LV 54 pro obec Příbram a katastrální území Bytíz, a část

pozemku p.č. 350/1 o pronajaté výměře 23461 m2, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Středočeský

kraj, Katastrální pracoviště Příbram, na LV 72 pro obec Dubno a katastrální území Dubno, přičemž

předmět pronájmu (tj. konkrétní části výše uvedených pozemků) je graficky vymezen v příloze, která

je nedílnou součástí zmíněného dodatku č. 2. Kopie zmíněné nájemní smlouvy a jejích dodatků je

přílohou a nedílnou součástí této podnájemní smlouvy, přičemž zvláště v souladu s příslušnými

ustanoveními zmíněného dodatku č. 2 nájemní smlouvy podnajimá nyní nájemce zmíněné části

pozemků podnájemci. Uzavření této podnájemní smlouvy schválila Rada města Příbram na svém

jednání dne 8.2.2010 usnesením č. 106/2010.

Čl. n

Podnájemce je oprávněn touto smlouvou podnajaté pozemky užívat jen pro plánovanou výstavbu

skládky TKO v k.ú. Bytíz a Dubno a v souvislosti s ní, přičemž tuto výstavbu bude provádět na vlastní

náklady. Podnájemce se zároveň výslovně zavazuje řídit se těmi ustanoveními výše zmíněné nájemní

1



?""—

smlouvy ve znění obou jejich dodatků (zvláště pak dodatku č. 2), v nichž se nájemce zavázal

pronajímateli, že zaváže podnájemce k určitým tam uvedeným postupům či jednání, a podnájemce se

tedy k těmto postupům či jednáním výslovně zavazuje. Podnájemce bere na vědomí také všechny

ostatní informace, které jsou ve zmíněné nájemní smlouvě ve znění obou jejich dodatků uvedeny.

či. ll'l

Tato podnájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností ode dne jejího uzavření, ale

s účinností až od 1.9.2010, aby podnájemce ziskal čas na aktualizaci projektové dokumentace

uvedené v čl. Xl této podnájemní smlouvy, kterou zajistíjiž na vlastní náklady.

Čl. iv

Smluvní strany se dohodly na tom, že pod nájemné za všechny výše uvedené pozemky bude ke dni

uzavření smlouvy činit 9,50 Kč/mZ/rok, tj. při podnajímané celkově plošné výměře všech pozemků

54583 m2 činí roční podnájemné 518.539,— Kč za rok, které je splatná jednou dvanáctinou měsíčně

vždy do konce každého kalendářního měsíce. Podnájemné bude placeno na číslo účtu a variabilní

symbol nájemce uvedené u identifikace nájemce na první straně této smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly na tom, že výše podnájemného bude jedenkrát ročně upravována

podle míry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše podnájemněho bude upravena

vždy s účinností od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy a

podnájemce je povinen uhradit rozdíl mezi dosud placeným podnájem ným a nově upraveným

podnájemným vyčísleným mu nájemcem po 1. lednu za období od 1. ledna s nejbližší možnou

splátkou nově upraveného podnájemného.

Čl. v

Podnájemce prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem podnajímaných nemovitostí, a v tomto stavu

je převezme.

Čl. vi

Podnájemce je povinen umožnit nájemci vstup na podnajaté pozemky za účelem kontrolyjejich stavu

a dodržování účelu jejich užívání a podmínek této smlouvy.

čl. vn

v souladu s účelem podnájmu těchto nemovitostíje podnájemce povinen užívat je tak, aby

nedocházelo kjejich poškození a snižováníjejich hodnoty. Podnájemce je povinen na vlastní náklady

provádět běžnou údržbu a dodržovat příslušně právní předpisy.

ČI. vin

Podnájemce není oprávněn dát podnajaté nemovitosti do dalšího podnájmu.

čl. lX

Nájemce uzavírá tuto podnájemní smlouvu pro výše uvedený účel 5 výslovnou podmínkou

přednostního ukládání TKO z katastru města Příbram za ceny v regionu obvyklé nebo nižší.

či. >< '

Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 3 měsíců, která začíná běžet

od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2



r

ČI. xi

Smluvní strany této podnájemní smlouvy uzavřely také smlouvu označenou jako „smlouva kupní a o

postoupení práv a povinností" týkající se prodeje projektové dokumentace na plánovanou výstavbu

skládky TKO v k.ú. Bytíz a Dubno a postoupení práv a povinností vyplývajících ze stavebního povolení

na tuto skládku, v níž je město Příbram označeno jako strana prodávající a společnost SVZ Centrum

s.r.o, jako strana kupující. Ve zmíněné smlouvě se obě smluvní strany dohodly, že pokud kupující

nezaplatí smluvenou cenu do smluvené doby, zmíněná smlouva se od počátku ruší. Vzhledem

k tomu, že zmíněná smlouva má věcnou návaznost na tuto podnájemní smlouvu, dohodly se tímto

smluvní strany této podnájemní smlouvy, že pokud dojde z výše uvedeného důvodu ke zrušení

zmíněné smlouvy od jejího počátku, ruší se od počátku i tato podnájemní smlouva.

či. Xll

Veškeré změny a doplňky jednotllvých ustanovení této smlouvy mohou být provedeny pouze formou

písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

Čl. xm

Vztahy mezi smluvními stranami této smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Čl, XlV

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

Příloha

—nájemní smlouva dle textu čl. l (5 listů)

-dodatek č. 1 k nájemní smlouvě dle textu čl. l (2 listy)

-dodatek č. 2 k nájemní smlouvě dle textu čl. | (celkem 5 listů, 4 listy dodatku a 1 list jeho přílohy)

Dnet ti.-f zřítí“ 35-15)
Dne: Je? 57 XČJÍ

“T : ".

„. sf. .-.-.=Í =, '

,/
sÍ'í- '

:— ar í .“
x,. \\ . . ;) ..

města Příbram \\ P) ““;“ Ř
SVZ Ce; za 'i'-ů-

\f* í is zal-; „“.-' 033% 6 m 7-40-

'
aun-asus 264 '

25101 PŘÍBRAM .'

._ a _

. IČ: 022509229“

3



' ©
..f'liotv

su .: 4Alzíf11 !

_
ČJF/J'J—WÁĚM

NÁJEMNÍ suzouva

I.

Smluvní strany

' Pronajímatel : DIAMO s.p., o.z. Správa uranových ložisek Příbram

zastoupený Ing. Václavem Kozákem, vedoucím OZ

ICO 18 62 18 30

DIC 174—00002739

bank. spojení CNB Praha, č. účtu 3146—881/0710

zmocněnec pro věcná jednání: Ing. Eva Klíerová,

vedoucí odd. org. právního

, zmocněnec pro technická jednání: Ing. Václav

Plojhar, vedoucí odd.tech.dozoru a správy maj.

Nájemce : Město Příbram, se sídlem Městský úřad Příbram,

Tyršova ul. 108, Příbram I, PSC 261 01

zastoupené panem Josefem Vackem, starostou

ICQ 243 132

DIC

bankovní spojení:

Pronajímatel prohlašuje, že má mimo jiné v právu hospodaření

částí poz. parcel &. 60 v k.ú. Bytíz, č. 350. 351, 347/1 v k..ú.

Dubno a č. 430 a 431 v k.ú. Dubenec.

. II.

Předmět a účel smlouvy _

l. Předmětem nájmu jsou částí poz. parcel:

k.ú. Bytíz p.č. 60 50.340 m2

k.ú. Dubno p.č. 350 50.019 m2

p.č. 351 250 m2

p.č. 347/1 1.054 m2

k.ú. Dubenec p.č. 431 2.740 m2

p.č. 430 320 m2

celkem 104.723 m2

& příjezdová komunikace od silnice propojující Novou Hospodu

se Stranickou dle situačního plánu, který je nedílnou přílohou

této smlouvy (příloha č. 1). Pronajímatel si vyhrazuje právo na

úpravu výměry podle zpracovávaného geom. plánu, zadaného nájemcem

geodetické kanceláři HEKRA s.r.o. Příbram.

2. Účelem nájmu je využítí_pronajatých pozemků pro vybudování

městské skládky TKO Příbram. kterou vybuduje na vlastní nebezpečí

a vlastní náklady nájemce v souladu s územním rozhodnutím, vydaným



sú ná Příbram pod č.j. 279/94/SÚ—ÚP/Ro
ze dne_ 3q.5. 1994 a v

souladu se stavebním povolením, které vydá SU MU Příbram po dni

podpisu této nájemní smlouvy a s respektováním všech připomínek

pronajímatele
zaslaných písemně ke stavebnímu řízení. Tyto přípo-

mínky budou tvořit přílohu &. 1 této nájemní smlouvy.

III.

'
Doba trvání nájmu a ukončení smlouvy

__________„___
____„______„__

_____

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, a to od 15. března

_ 1995. Dojde—li k převodu majetku uvedeného v čl. II této smlouvy u

pronajímatele na Fond národního majetku ČR, končí tato smlouva

dnem převodu na tento Fond.

Dojde—li v době nájemního vztahu k udělení výjimky na prodej

pozemků, která jsou předmětem této nájemní smlouvy, nájemci končí

nájemní smlouva dnem podpisu kupní smlouvy mezi pronajímatelem
a

nájemcem.

2. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel
může smlouvu

vypovědět s výpovědní lhůtou jeden měsíc, která počne běžet od 1.

dne měsíce následujícího
po doručení písemné výpovědí nájemci

pouze z těchto důvodů:

a) nájemce přenechá majetek uvedený v čl. II smlouvy nebo jeho

část do podnájmu jiné fyzické čí právnické osobě bez předchozí-

ho souhlasu pronajímatele. V případě, že by se však jednalo

o společnost, jejímž zakladatelem by bylo město Příbram, není

třeba k přenechání pozemků do podnájmu písemného souhlasu

pronajímatele.
Smluvní strany se dohodly, že předchozí písemný

souhlas nebude vyžadován v případě, kdy nájemce se stane

společníkem nově založené společnosti pro výstavbu či provo—

zování skládky. V takovém případě nájemce pouze písemně seznámí

pronajímatele
se založením nové společnosti a jejími účastníky.

3. Smluvní strany se dohodly, že nájemce může smlouvu vypovědět s

výpovědní lhůtou jeden měsíc, která počne běžet od 1. dne měsíce

následujícího po doručení písemně výpovědi pronajímateli
pouze z

těchto důvodů:

al ztráta způsobilosti nájemce k provozování činností, pro kterou

si předmět smlouvy najal

bl předmět smlouvy se stane bez zavinění nájemce nezpůsobilým

k smluveněmu užívání

4. V ostatních případech je výpovědní lhůta tříměsíční a počne

běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné Výpovědi

druhé straně.

' 5. Smlouva může být zrušena rovněž dohodou obou smluvních stran, a

to písemným dodatkem k této smlouvě.



r_
_

V z'

6. Pronajímatel se dále touto smlouvou zavazuje, že v případě

prodeje pozemků, které tvoří předmět této nájemní smlouvy, budou

tyto pozemky nabídnuty ke koupi nejdříve nájemci — městu Příbram.

Předkupní právo na tyto pozemky má tudíž město Příbram.

-
IV.

Nájemné & jeho splatnost

l. Cena za nájem pozemků-se sjednává dohodou ve výši 104.723,—Kč

ročně. K této částce nebude fakturovaná DPH.

Nájemce se zavazuje hradit jednu dvanáctínu dohodnutého nájemného

lměsíčně ve výši 8.727,-Kč, a to vždy na základě faktury

pronajímatele, která bude odeslána do 10. kalendářního dne v

měsíci následujícím. '

Dnem Uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den

měsíce, za který je fakturováno.

2. Pronajímatel a nájemce se zavazují, že se budou spolupodílet na

nákladech na údržbu společné části příjezdové komunikace.

Fakturace bude prováděna v poměrně výši užívání jednotlivých

uživatelů.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení nájemce s

úhradou nájemného, uhradí tento za každý den prodlení smluvní

pokutu ve výši 1.0 % z dlužné částky.

V. j

Ostatní ujednání

1. Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem pozemků ke dni

podpisu této smlouvy.

2. Nájemce se zavazuje na pronajatých pozemcích dodržovat Veškeré

bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy.

3. Nájemce se zavazuje pronajaté pozemky užívat pouze za účelem

nasmlouvaným touto nájemní smlouvou.

4. Nájemce není oprávněn přenechat pronajaté pozemky do podnájmu

jinému uživateli, ať již fyzickí či právnické osobě bez

předchozího souhlasu pronajímatele.

5. Nájemce se zavazuje na pronajatých pozemcích dodržovat veškeré

platné předpisy na úseku ochrany a tvorby životního prostředí a

odpadového a vodního hospodářství.

6. Nájemce se zavazuje zajistit na své náklady v souladu 'se

zákonem o odpadech a souvisejícími předpisy zneškodnění všech

odpadů, které z jeho činnosti na pronajatých pozemcích vzniknou.

Bere na vědomí, že prostory jsou poddolované a nacházejí se v

chráněném ložiskovém území a dobývacím prostoru Bytíz projímatele



J

lllll'r

a chráněném území kavernového zásobníku plynu dodavatele ČPP s.p.

a z tohoto důvodu se nájemce zavazuje k dodržování horního zákona

a všech předpisů na tento zákon navazujících. Nájemce bere na

vědomí možnost zvýšené radonové výdejnosti na pronajatých

pozemcích.

' ?. Pronajímatel umožňuje ode dne účinnosti této smlouvy nájemci

provádět na prnajatých pozemcích přípravu výstavby a ode dne

nabytí právní moci stavebního povolení výstavbu skládky TKO.

Nájemce se zavazuje veškeré stavební práce a stavebně technické

úpravy na pronajatých pozemcích, vyžadující stavební povolení a

ohlašovací povinnost úprav, vyplývající ze zákona č. 262/1992 Sb.

a navazující vyhlášky č. 85/1976 Sb. ve znění č. 378/1992 Sb.

_provádět svým vlastním jménem, na své náklady a takto vystupovat s

výslovným svolením pronajímatele ve stavebním a jiném správní

řízení.

8. Nájemce se zavazuje veškeré stavební práce a stavebně technické

úpravy, které bude případně_se souhlasem pronajímatele na pozemku

' provádět, uhradit ze svého.

9. v případě porušení jakéhokoli předpisu v souvislosti s

výstavbou skládky TKO na pronajatých pozemcích nese nájemce

odpovědnost za veškeré případně sankce a vzniklou škodu z porušení

předpisů vyplývající. Nájemce nese odpovědnost i za případnou

škodu, která vznikne z důvodů, které mají příčinu v provozování

skládky i po skončení nájemního vztahu.

10. Pronajímatel nenese odpovědnost za pohyb pracovníků nájemce na

pronajatých pozemcích ani na příjezdových cestách ke skládce TKO.

ll. Nájemce bere na vědomí, že pronajímané pozemky podléhají mimo

jiué dozpru:

— Ustavu hygieny práce pro UP Kamenná

— stavebního púřadu pro UO při MH ČR

— Obvodního báňského úřadu Příbram

12. Nájemce bere na vědomí, že poz. parcely, které jou předmětem

nájemní smlouvy, nejsou střeženy a pronajímatel touto smlouvou

nenese odpovědnost za skladovaný materiál nájemce.

13. V případě zániku nájemního vztahu je nájemce povinen pronajaté

pozemky nejpozději do 21 dnů ode dne zániku nájemního vztahu uvést

do stavu odpovídajícímu předpisům stavebním, o životním prostředí

a odpadovém hospodářství. O předání bude sepsán zápis, který

podepíší zástupci obou stran.

14. Pokud dojde k ukončení provozu skládky je nájemce povinen na

své náklady provést rekultivací pronajatých pozemků.

VI .

Všeobecná ujednání

Tato smlouva se řídí ustanoveními S 663 a nadále občanského

zákoníku, pokud není touto smlouvou dohodnuto jinak.



, Tato smlouva může být změněna jen na základě oboustranné
dohody smluvních stran, a to formou písemného dodatku.

Smlouva je vyhotovena čtvermo a nedílnou součástí smlouvy je
příloha č. 1.

Smluvní strany prohlašují' že tato smlouva byla uzavřena na
základě jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojuji
zástupci obou stran své podpisy.

' Po oboustranném podpisu přebírá každá ze smluvních stran po
dvou vyhotoveních.

v Příbrami dne i

“22 1995

Nájemce:
Pronajímatel:

Jose V a c e
Ing. Václav K 0 z á k

Fox

.. _ .. ! Paso s.P.= _, —'-.-“'.*_'..',f,-'
. .

.
.- ,; 0.2. spam.“ uhANOWCH LOŽISEK
,

Pásmu



1

|/"'

j/||IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII;F0 D A T E K č- 1 ÉŠ/ěů
smlouvy o pronájmu pozemků

. 1.

Smluvní strany

! ) Vl

Pronajímatel : DIAMO s.p.,0.z.Sprava uranovych 1021sek
' se sídlem Příbram VII/184, 261 13

zastoupený Ing.Jaroslavem vandasem, vedoucím o.z.

IČO 13 52 18 30

bank.spojení : ČNB Praha, č.ú.“

zmocněnec pro věcná jednáni:Ing.Eva .ierova,

ved.odd.org.právního

DIČ 174—00002739 plátce DIAMO st.p.Stráž

p.Ralskem

V V!

Nájemce : Mesto Prlbram,
se sídlem Tyršova u1.108, 261 19 Příbram 1,

zastoupené starostou města panem Josefem Vackem,

IČO 243132

bank.spojení

DIČ

nájemce je není plátcem DPH

Dne 27.3.1995 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o

pronájmu pozemků v k.ú. Bytíz, Dubno a Dubenec pro vybudování

městské skládky TKO.

V souladu s čl.Vl. smlouvy uzavírají smluvní strany tento

dodatek č.1 „ kterým se mění čl.II. bod 1. předmět smlouvy ve

výměrách některých parcel z důvodu jejich odprodeje & pronájmu

takto :

A) s účinností od 19.6.1995 se snižují výměry parcel :

k.ú. Bytíz p.č. 60 na 50.247 m2

' k.ú. Dubno p.č. 350 na 47.596 m2

p.č. 351 zůstává 250 m2

' p.č. 347/1 zůstává 1.054 m2

k.ú. Dubenec p.č. 430 na 235 m2

p.č. 431 na 449 m2

celkem 99.831 m2

B) s účinností od 1.12.1995 se snižuje výměra parcely

k.ú. Dubno p.č. 350 na 47-477 m2

ostatni beze změny

celkem 99.712 m2

Dále se smluvní strany dohodly na změně ěl. IV. Nájemné a

jeho splatnost takto :

1. Cena za nájem pozemků se sjednává s účinností od 19.6.1995

ve výši 99.831,- Kč ročně a s účinností od 1.12.1995 ve výši

99.712,-Kč ročně, tj. 8.309,-Kč měsíčně.



Rozdíl za dobu od 19.6 1995 do 31.1.1998 ve výši

13.059,—Kč bude nájemci uhrazen takto : faktura za únor 1998 bude

_ hrazena ve výši 0,— Kč ( odečteno 8.309,»Kč) a faktura za březen

1998 bude hrazena ve výši 3.559,- Kč (odečteno 4.750.—Kč).Faktury

za další měsíce jíž budou obsahovat nájemné ve výši 8.309.-Kč.

V ostatních ujednáních se smlouva ze dne 27.3.1995 nemění.

_ Tento dodatek č.1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne

27.3.1995. Je sepsán čtvermo a každá strana obdrží po dvou

vyhotoveních.

V Příbramí dne 45 3 4793554? ŠÍ-i?_".“'_' _.—

Nájemce : Pronajímatel :*

Josef Vacek - Ing.Jaroslav Va

starosta ĚSTO vedoucí o.z.

"EST-Etas.-„tg
*- _\ *

s -
' .o .

5131119“



— ——1

“f:
__

Au: Ě
Dodatek c. 2

a. „[:—E ' nájemní smlouvy ze dne 27.3.1995
? HJ

Piš s ., . ,
.- l —==- uzavrcny na zakladč usnesení rady města č. usn. 104/2010s u.:
1% co

Smluvní stran):

1. DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek

se sídlem 28.října 184„ 261 13 Příbram

zastoupený Ing. Václavem Plojharem, vedoucím oz.

zmocněn pro technická jednání : Ing. Ladislav Hcšnaur, náměstek ředitele 0.2.

pro techniku a výrobu

IČO 00002739 DIČ (200002739

Bankspojcní ČSOB a.s., č.ú. 8010-04043z7s4y0300

Zapsaný v OR Městského soudu v Praze , oddíl A , vložka 27458

a

2. Město Příbram

sídlem Tyršova 108, 26101 Příbram .

zastoupené :starostou MVDr. Josefem Ríhálcem - ve věcech smluvních

vedoucím právního odboru Ing. Jaromírem Volným—vc věcech

technických

IČ: 00243132

Bank. Spojení Česká spořitelna Praha, a.s. č.ú. 27-521689309l0800

uzavírqff dnešního dne, měsíce a roku vsouladu s ustanovením 5 663 a násl. Občanského
zákam'ku a v souladu s čl. VI nájemní smlouvy ze dne 27. 3.1995 tento dodatek č. 2, kterým
měnía doplňujízněnípůvodní smlouvy ve znění dodatku c'. I ze dne 18.3.1998:

Čl. I.

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědou-ly, že v mezidobí došlo ke změně v
označení pronajímatele dle původní smlouvy uvedeného v čl. 1. smlouw a

upravují označení smluvních stran dle záhlaví tohoto dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že změny v oznaceni smluvních stran nebrání

platnosti původní smlouvy ve znění dodatku č. 1 & považují ji za platnou.

Čl. 11.

1. Vzhledem k digitalizaci katastru nemovitostí & přečíslování parcel, proběhnuvší

v katastrálních územích Bytíz, Dubno & Dubenec, kde se nachází pronajaté

pozemky, mění smluvní strany čl. H smlouvy ve znění dodatku č. ] vymezující

pronajaté pozemky.

DIAMO,5.p. x Město Příbram — dod.2
Strana 1 (celkem 4)

f 1“



2. Smluvní strany si ujednávají, že předmětem nájmu jsou pozemky:

parc. č. kat. území výměra

350/1 Dubno 23461 m2

6011 Bytíz 31122 m2

3. Celkově pronajímá pronajímatel nájemci pozemky o výměře 54583 m2.

Předmět pronájmu je graficky vymezen v příloze, která je nedílnou součástí \

tohoto dodatku č. 2.

Čl.III.

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny za pronajaté pozemky dle čl. IV

smlouvy ve znění dodatku č. 1.

2. Nově se určuje, že cena nájmu za 1 m2 plochy činí: 9,50 Kě/mzfrok

3. Celkové roční nájemné tedy činí 518.539,— Kč/rok

4. Smluvní stany si ujednávají, že nové stanovené nájemné bude v souladu s čl.

IWl smlouvy hrazeno měsíčně ve výši 1!12 nové dohodnutého nájemného, & to

vždy na základě faktury pronajímatele, která bude odeslána do 10. kalendářního

dne v měsíci následujícím.

5. Novou výši měsíčního nájemného (1/12 ročního nájemného) dle předchozího

odstavce je pronajímatel oprávněn poprvé fakturovat nájemci až zaměsíc, ve

kterém dojde k podpisu tohoto dodatku.

6. Smluvní strany se dohodly, že cena za pronájem bude jedenkrát ročně

upravována podle míry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem

v Praze. Cena bude upravena vždy s účinností od 1. ledna kalendářního roku

bez uzavírání písemného dodatku smlouvy & nájemce je povinen uhradit rozdíl

vyčísleny mu pronajímatelem za období od 1. 1. do data, kdy bude míra inflace

oficielně vyhlášena, s nejbližší splátkou nájemného.

Čl. IV.

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. W4 smlouvy tak, že pronajímatel

Výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, že pronajaté pozemky může nájemce

dále podnajímat podnájemci (5 666 ObčZ).

2. Nájemce je oprávněn vybrat podnájemce dle svého uvážení a dle svého výběru.

S tímto podnájemcem je povinen uzavřít písemnou podnájemní smlouvu.

3. Na žádost je nájemce povinen předložit podnájemní smlouvu pronajímateli

k seznámení.

DIAMO,s.p. x Město Příbram - dod.2 Strana 2 (celkem 4)



_"l

4. Nájemce se zavazuje, že pronajaté pozemky podnajme pouze tomu podnájemci,

který bude deklarovat zájem na pronajatých pozemcích v budoucnu vystavět

& provozovat skládku komunálního odpadu v souladu se zákonem č. 185122001

Sb. o odpadech, jakož i v souladu s dalšími právními předpisy danou materii

upravující.

5. Nájemce se zavazuje, že pronajaté pozemky nepodnajme za cenu vyšší, než je

cena, za kterou si pozemky pronajímá od pronajímatele dle tohoto dodatku.

6. Smluvní strany zároveň ujednávají, že čl. lIIí2fa smlouvy pozbývá platnosti.

Čl. v.

1. Nájemce se zavazuje, že vpřípadě podnájmu zaváže podnájemce kzákazu

provádění jakýchkoli stavebních úprav či zásahů do doby vydání příslušných

povoíení a vypořádání majetkoprávních vztahů k dotčeným pozemkům, nebo

jejich částem s pronajímatelem ve smyslu následujících ujednání.

2. Zněnírn předchozího bodu není dotčeno právo nájemce provádět stavební

úpravy na pozemcích dle čl. W? smlouvy.

Či. Vl.

1. Smluvní strany doplňují čl. II]. smlouvy tak, že v případě, kdy dojde k prodeji

pronajatých pozemků pronajímatelem podnájemci, tato nájemní smlouva se

dnem vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí ruší a nájemní právo

nájemce zaruka.

2. V případě, že dojde k prodeji pronajatých pozemků budoucímu podnájemci,

nájemce se vzdává svého předkupního práva dle čl. III/6 smlouvy.

3. V případě, kdy pronajímatel bude chtít prodat pronajímané pozemky jinému

subjektu, předkupní právo sjednané v čl. 1106 smlouvy se uplatní.

Čl. vn.

1. Smluvní strany konstatuji, že nadále mají zájem na tom, aby na pronajatých

pozemcích vznikla skládka komunálního odpadu, která bude provozována

třetím subjektem v rámci zákona č. 1853001 Sb. a dalších obecně závazných

předpisů.

2. Za tímto účelem nájemce prohlašuje, že Stavební úřad již vydal stavební

povolení.

3. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají, že prodej pozemků budoucímu

provozovateli skládky bude probíhat postupné po etapách (kazetách) na základě

DlAMO,s.p. )( Město Příbram — dod.2 Strana 3 (celkem 4)



——-|

projektu pro vlastní realizaci a dle projektu vypracovaných oddělovacích
geometrických plánů za ceny odpovídající v budoucnu vypracovaným
znaleckým posudkům.

4. Pronajímatel se zavazuje, že pokud bude v budoucnu prodávat pronajaté
pozemky třetí osobě — budoucímu provozovateli skládky, zbylou (neprodanou)
část nechá v pronájmu nájemci až do doby prodeje celého areálu budoucí
skládky.

Čl. vm.
]. Smluvní strany prohlašují, že v ostatních částech je nájemní smlouva ve znění

dodatku č. I nadále platná a účinná.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl uzavřen na základě pravé
a svobodné vůle obou smluvních stran.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, kdy každá ze smluvních
stan obdrží po dvou z nich.

V Příbrami dne 16.2.2010

highV. „l
:

„ l'í'í ka,-: f
pronajímatel

nájemce J

DIAMQsp. )( Město Příbram — dod2

Strana 4 (celkem 4)



__ __. „___i _ _ . _ - . _ ___ ___._—- _. ___-__" _i _ _ _- ._— __ _ ___ Jam = __ _.

'- — ' “f.-“ni —' Š'a'“""'1-""*"1 _, 'l'fE' „,;-„3 “',—“r -' -,__ —.= _ 1. ».
: ,;q'.,_ -_|__í_ _._.__1;-.-.- _5'1 - - _ - .. _..-- _ . _ __ _ . . __ _ __ _._ . _ __ _ _ _ _ __; i? .; _ s _ __ _

' -2—l_-""='-'2"1' IN?-i.“ _ . -_' "si 1'.. -_ -%f$': _ , _-'- . _ , _ , » _ -_..-;_ „_ , _ „wp-

A' J“" ““i ?... i“ - s .. '.. - - ! .iwd . „:* ".:-= .. ..
' _.,—.+__ " adfad-v,. - '- .F.-+1 :. ' . tř— :. .,._.=.-.** ' . -'- " . .

' M. ' ,' ;: - ' "“ '1. -. i ' u! _. -. E.,. ' ! --,.___|1_-_.-!" _ -

- r,.--.""-_Tť.| '. '-'_' "" _. 'L" , . _.___ -' _ " - . - "3:5“ ._„__ —._

%“NG " '-'-"'Í"-£'._ ' " __.. " '- "MŠ, . -—. . „- - * ! _.._—';v fie _. „. _ _
.' ' 3'- ' “k ' „.. l! “_ 1 ': “ .? \ _ . __ ___ __N. __1._

“u Ě'N? “:.-' .“ ' '. i; : _ , "c- '_ " _ .. _.. . _ . _- i

. _ I' _ £ ' E ,. :, ' . : " ' \in . | " \ h!, i ' ._ ' . _.d . J' „_-.'I:“ _. _— _ _|__ _-5_ __ _ _ . __ __ _. . _ _
_ _ . , ,. íL_

= . 113,1— .: - . - 14-11- , _- . . — -_ _ -= _---,-- __ _, .
'. J'Ě'J, ._'lí'l. ' ŠLJT'J, _ 1 V.: _ ." _- _ . \_ _ . -_ - ". T_ _ - _ _ __;řu

!. fax-f,? -'..-,*"<,'-'.:-l Ífig'. '. ' ';lí- '. ", ' .n _ v .. -_'...ý1$k ' .!_'_ _ :: í - _ _ . „_ _ --._-,'

Fr.-'- .lt“ ____,__. 'i'" ' *'Íf _- _ \n _- "_“ 5 _ -. a _. “\" ze - - _ . ,

_-„,_','__;_„ “ pw.-' , 1,31; » __ _:F .,1 -— _; 15,1 .-- __ _!.__ _____ _ - _ ne . _ _

.v,- _ -- a ,.,.-me ». * 1.1.15 :»1 . V? _ . ;“l'tr, !% 'a“ ' ' "' ' - ' - " ''“ ' -' iC “.“ ."“-'—. " : ." . -_ ' '-_'_-; '. ' .. _. . ' ,' .-' ': iť- ! _ -. _ , „

, . „301.995 ., . _ .
_ P. 'A -_ \. 93511 , .= - " '. Frk- _ __ "í' —._.-_ , ' . 5-- _ _—,* - „J ' - _ _ -.|

__ _., ___) ._ __ _ __ _ ._..,._._-.___-______ g,.. __ _ _ __ w,- . _- _ _ __ . _ _ __ __ __ _ ___ „,'-111— _ __ ___

. ' ' . :" _. ' '. .iy'u' 1.- . . ' ' ' :p“ ___r... “_ il i,“ 5 . _ __' 1,- _--r'fň7 . ,

- . . ...— -- -- :...; -- ' * -. ' „v _ 1- .' ' -. _ n _ _.

. _ "l. ..- _ 'Í ' L '."."' --;_____.=_»5.f_; -'l» “,"-= „. _ ' - €*, „ ___-

l“ “.= 1 ' : " - ". s—i -' _1' .: " _ _ J.;- \ . ' ' '“

' ' : ' ', '" ',. ': - - .;" , _ or:“ _ _ _ __,-__e- » _ _. 5 . _ _ _ .
. „_ \ ._ .___ _ _ _ , _ - _ _ !. ,.._ _ ' .___.'_

T.,—gt- ,_ n'. . -- - _ . „ ., »»»-'. .. _ „. _ ,
. \ '" . r." i _ _ " _ I'“ , __.r— 11— “ ___1- _ . . _ __

' %“ . _._ -- _ :o. -_ | _ . _, _. _ _ - __ , _, _

" ““.“—“ '-' ' - " ' ú....: *= -- '. . :": ._ - _ . - .
_.- “"-jí; __ ___ \ .„ . _. __ _ _ ___ -„ _ _á _ _ ' - __

.. , '.' ' -. . " - . ' _ ' “_ __ Ula- ' “_ :- . ' ' < " '

- - " . .„._- .. a“ ., _ l _ .

__ : _.- --,- ' * ' "v\ .: 19:1 \ _r..— _ : . .

' ' - '--1 :=="—. - . . _ -_ -_ . ._ . , . ., _ _

E :_D, _.' _ , ' “".-q'ů_ . - _ *:“cr r' __.,_ _ __ _. _ _

9 . .:' ' _ :“; -ů'i _ . \ Jr.-_: „* __ _ _. _ _, .

' ' _ ' " . \ ' ' - ;. . o . ' " f:. '. ff =" 'Š- - '-'-.

Ě. .. " - . ' ; ' --' "“.-č .! - . - “iš . ': ' '. - -' i " :

_ __ ._ __ ___, _-?'_ __ - . id, ___: \_____ .I'! _ ,s;___ř_ :

*! "“ ____,_ „._1— ' ' " J,. __ -.. " *r _ _;
__ Q _ _ ___r _ -_____.__ „š. __ “_ ___. _|__._ _ _ . __

*=“ » '. - _ .:í ;., '. ; . ..
_: Ig - ____ , , .' 1 _ _ ______ _

_ _, __

._ _- . —_
_ ' v

_.

' i _ » _ ' _ - " ! _yi ' 1.1 _

.,.-- '. - ._'" \ l. - 4“ad.-. : . - _ _f ' .

„zí ._ _ _ Bf)/l \

__.l - '- . . __ . ' ha,-a, » . — ,., '

„_ \\-,7- f _: _ :“ __ . 3, _ _ ..

' " . ' __.- ' _ , _ _ - u“ ,

.;ljc _ . _ __.____. . _ ___ __ .

' a“ - .s . _. f***—„
' “'e _ :? ' “_ 351. '._.1 ““““—___“

. _ -. . _ _ __,ř- . . . ___. __ . _

' &“.1 l.)-:;- I; ' . '_

5“ ,
.:.; ,. _ __g' ' _ .

.“ “fr—are. ;, „za ' . _ _
'- “ .—- \ '

._';':»„_ _, ' ' " - , _
- ' - ".1'1'1'\_t.1, ' _' - - . » - »

'e: 'r _ "-_\_t _ _ _ _5- I' :. „. '- '_ . - _ ' _ “_ .W ' “ " " A | __ _ . '

_ __-_— |_ „__—_ _ -_.,-____ _ . . Fi,-__ _'__-___ . .rt-_. ___ _ É___F______€:l_____ _ _ _ __ . ____ _ _ _ _ __ . . _ _ __ __ _ _ __

“ “ a _ ' »_.-- kníže-ara? - _: ;“ ' .. - ' _ - ' . . . . _ '
'$. :; ;? 31%"- %; ĚÉ—JLZCTĚ-"ď „jf-F _„1'1- „_ srí-d:;- $“: ,' „___ ' \ . _ _ _ -_ . ' - .

-- '. fx *“ .r- ___;___,_- .l- \l" s 'v'- :: “ . "“I'- I'I'Ě'i-l'll-LĚ'I-'“T_f - ' ' fa.-' ""- lil.. “f:-_“ ' - ' - ' . ' -_ . ' .

town,-t a. e“ dan_aák 51. - l 22 m 2.. », - . . -. » .,
tip: gif-"3 Na? „„ “;“-„ „.;< _ *“ . u, 7“ '-.-_ÉŠ fatE_"'*“'—'»'1=i: kratas-11321 -_'-_".._ ._'—'-.'. - '- . ', _ . _ _- _ .. _ -. _ , ,u- . _ _ _ . _ __
_,1- __._ hi,-.. ._ _ _ ři ___:_.__ __ _ ___._-—_ _ ________._ :, _________-_-'____________.x ._,._-,___ ;, __f ______ _ ; . ., . _ _. _ _ __ . _ _ __ __

_.h___,g____ “Mez.—g.;EĚĚ-ťčibítf $- Egan—3311351 F1CKĚ .VYMEEENÍ"? . „orig. -" Lal-»!
iš..- ě—Ě—íll . lillůlril*!i 2:- -' \\. A \ŘI'IIT-A :..""_-_'i1_.5_u4._,_.___3_______;__,:_Š + .. _ "ĚŘÝ—ů " &- ' .. ' ". . 1. u '___n ' _ _I ' \. .! . !- '.' \_ 1. .nl- :"f. ' - '_ | ' —. - ,e __ : "'__,___ř—:>._Z .-.=-1' - _ _ __ cm..-1 +s... ,-- 1 _ . _ -_-, __ ___.__ ___ __ _._ _ _ _ _. _ _

i“ . _ _-, -v., .._\,___ . ._ _ - _ běhu-wifi. MĚT Š„FR W ._ up:—*, _ „__"___ - ,__1„- __ _ ta'

' . . ' ' ' . .. '.. : ___... = | “* _ :“ "“i \ '5'* _u* -::. 4' 1 1— -' \\ ' " " “k --=---—"- - _ ' ,.„».'-._*._ 1-5? ' nw—f' 0 . . -' _ _ d - .,“ _1- .? _ I:. --1_:___ l..—„:“ ___-___ .__\- _ _ _ „ . ._ .
.— _- _ „ -',-l—\ \_ _ . _ _ ___ .?7 , Ěw'a—ŽĚJT-ďu— “tři.- 1_; _._-“_'__„f _____. .“. ,_______ 17:2 _ „__ \ M__._ .

» '— ! „f,-' * ' ' - _ ' „__—*_* "11% ;„ltjuk ším-“___— __ _sá _“ „ *_É.,$Ěf r?- .? -'

.! * '/-' * u.. “"—fw __ “Š“ 511“ *. -' _— - „_'_ _ .“ :**,-4. „.'__ .““ „ -. . . -fl _ -„

MAJ-r'- £ ' i - _ .. _ ".__„____.W"x_i'1."=._=a . __ ' _ .=..F13'ťů'aďw *? '- - - .. _!

._'-"'th "* _ (J: _. _ . _ . '- „Ž. - _ :_ 3. _“ _ _ “.a-, _, __. _- ._ _-

__ .. ' _ ' Š . . -____l__ V! _5.. _ . _ _ša _ ___-* _ __ __ ___. __ _ ____ _ , _3, __


